
2018 年 8 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、セスデン細粒6％　500gにつきましては、封入するポリ袋の記載誤りにより、使用期限の残存するすべ

ての製品を自主回収させて頂き、販売を一時休止しておりましたが、表示訂正品の販売を再開させて頂く

ことになりましたのでご案内申し上げます。

販売休止により、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、謹んでご案内申し上

げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

記 

■販売再開日：2018年8月1日(水)

（特約店への出荷再開日）

■販売再開品目

2SES-303A-
2018 年 8 月作成

販売名 包　装 統一商品コード

セスデン細粒6％ 500g 813-705666

販売再開のご案内


